[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 054/09
Processo nº 070/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/09
Aos 06 dias do mês de novembro de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de NUMERADOR AUTOMÁTICO COM 06 DÍGITOS, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 054/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanentes do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	NUMERADOR AUTOMÁTICO SEQUENCIAL DE SISTEMA DE REPETIÇÃO DE NÚMEROS(0,1,2,3,4,6 E 12), EM METAL, AUTO-ENTINTADO, 6 DÍGITOS DE 5 MM. ACOMPANHADO DE BASTÃO E REFIL DE TINTA DE COR PRETA. MARCA AUTOMATIK, MOD. F65.
	150
	85,33
	12.799,50

	EMPRESA VENCEDORA: CASA DO CARIMBO PAPELARIA LTDA. - ME
CNPJ: 03.221.368/0001-78
REPRESENTANTE: VANDERLEI GOMES
FONE: (44) 3226-4940 e 3031-4940(fax)

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	VANDERLEI GOMES
REPRESENTANTE LEGAL DA CASA DO CARIMBO PAPELARIA LTDA.

_971003500